nazwa sila mail
Rutkowski Marcin

Radoslaw Banaszkiewicz, Maciej Hariczuk, ~125.625 banas99@poczta.onet. pl
Marcin Rutkowski

Wojciechowska Grazyna

. Marek Mackowiak, Grazyna Wcjciechowska, 125.157grazyna.wojciechowska@biznes.plus.pl
Leszek Ziotowski

Swiech tukasz
Rafal Grzelczak, Ratal Teuftel, tukasz S'w/ech
Zaniewski Michat

Karol Drawc, tukasz Onoszko, 117.0 mohamedka kthO@gmallcom
Michat Zaniewski

Gierosz Piotr

Konrad Broniecki, Marek Broniecki, 115.75 miroslawa.broniecka@op.pl
Piotr Gierosz

Munikowski Marek

Sergiusz Gadek, Marek Munikowski, 111.877 mmunikowski@gmail.com
Karol Szulc

Sliz Andrzej

Pawel Pieprzyk, Valentyna Vtoraya, 102.875 pepi6@poczta.onet.eu
Andrzej Sliz

Burtin Georges

Georges Burtin, Andrzej Jankowski, 101.439 kgpm2000@gmail.com
Dominik Majda

Boinski Jacek

- Jacek Boinski, Piotr Sobolewski, 97.251 jboinski@interia.pl
Mateusz Wcjna

Kowalski Ryszard

Ryszard Kowalski, Kamil Orpel, 94.313 ryszardkowalski5@tlen.pl
Maciej Rymarz

Siara Jerzy

Hubert Maciejewski, Daniel Siara, Jerzy Siara
Cilindz Zdzistaw

Zdzislaw Cilindz, Roman Czarnik, 83.377 patrykzenon@wp.pl
Jerzy Krawczyk

Zaniewski Cezary

Tomasz Gutkowski, Michat Wolak, 79.939 zaniewscy@op.pl
Cezary Zaniewski

Ztobinski Maciej
Beata Golda, Pawet Matejek, Maciej Ziobiriski
Panek Marian Jerzy

Grzegorz Ladaczek, Marian Jerzy Panek, 68.875 marian.panek@onet.pl
Kamil Zaremba

Szwatek Jerzy

Edward Kolodzinski, 1zabela Schmidt, 67.067 izzz83@gmail.com
- Jerzy Szwalek

Kupiec Michat

Agnieszka Kupiec, Michal Kupiec, 60.655 anna.szubielska@o02.pl
Anna Szubielska

Fabis Karolina

Karolina Fabis, Jacek Goderski, 59,797 mikolajfa@op.pl
Zenon Radziejewski

Jankowski Stanistaw

Andrzej Charusta, Stanistaw Jankowski, 59.142 jas9@op.pl
Fryderyk Jerzy Stanek

Misiorny Mirostaw _
Krzysztof Borowiak, Anna Misiorna, 59.015 kborowiak@hot.pl

123.344 rafal-grzelczak@wp.pl

91.874 rzk_6@wp.pl

75.265 m.zlobinski@wp.pl



Mirostiaw Misiorny
Obuchowski Tadeusz

Bozena Obuchowska, Tadeusz Obuchowski,
Marcin Wachata

Bartkowiak Stefan

Stefan Bartkowiak, Maciej Kiepsch,
Maciej Milicki

Sztyler Andrzej

Tomasz Renkas, Andrzej Sztyler,
Krzysztof Zadworny

Mosiewicz Andrzej

Zbigniew Hennig, Andrzej Mosiewicz,
Jan Neugebauer

~Maciejewska Matgorzata

Mikofaj Fabis, Malgorzata Maciejewska,
Piotr Macie jewski

Swietlik Kazimierz
Bogdan Dybiec, Kazimierz Swietlik,
Maria Swietlik

Staudt Mateusz

Piotr Mycielski, Zbigniew Pieprzyk,
Mateusz Staudt

Linder Henryk

Ewa Linder, Henryk Linder,
Henryka Lisiewicz

Libecki Andrzej

Jan Kwiatkowski, Andrzej Libecki,
Edward tos

Paszkowski Henryk

Marek Baba, Ewelina Kiszel,
Henryk Paszkowski

Malesinski Jarostaw Ludwik

Grzegorz Koczur, Jarostaw
Luawik Malesinski, Jadwiga Mikolajczak

Kolczak Wiestaw

Wiestaw Kolczak, Marcin Lenik,
Adam Pizyniski

Staszak Jarostaw

Maria Piotrowska, Maria Stachowiak,
Jarostaw Staszak

Teufel Dorota
Emilia Szulc, Dorota Teutel, Grzegorz Wiezik

Koland Piotr

Piotr Koland, Malek Limam,
Faniry Razafindrazaka
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53.533

49.704

43.563

39.532

37.614

37281

33.909

24.624

23.969

18.03

17.687

17.5

14.658

0.0

obuchowscy@gmail.com

stefan.bartkowiak@petanque.net.pl

andre.sztyler@interia.pl

zbigniew.hennig@wp.pl

mikolajfa@op.pl

sudetypetanque@wp.pl

mateusz.staudt@gmail.com

henlinl@gmail.com

andlib@wp.pl

kol_mkb@poczta.onet.pl

Jaroslaw.malesinski@onet.pl

sudetypetanque@wp.pl

jasmily@wp.pl
kajojs@interia.pl

piotr.koland@gmail.com



